
v) 

/ 

icr 

PÁG. N.° 01 / 01  

Universidade Federal de Ouro Preto 

[ ResoIuço 	EPE 	N.° 	- ............... 

Resolve sobre pedido de 
reconsideração de 
discentes. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

indeferir o pedido uC írecônsídeiaçác, dos aki;os Joê das Mrcs 
do Araújo, Lauro Forroira Guimares Neto e Vicente Teodoro Anastácio, referente à 
decisão deste Conselho que permitiu a transferência da Srta  Ivânla Almeida de Menezes, 
do Curso de Direito da Faculdade de Direito do Oeste de Minas para o mesmo Curso da 
UFOP. 

Ouro Preto, em 23 de abril de 1997. 

Prof. Dirceu do scimento 
Presidente 



[ew~2,iii -  

Universidade Federal de Ouro Preto 

Resolução CEPE 	N.° 	- 1 

Resolve sobre pedido de 
reconsideração de 
discentes. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ourc Preto, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Indeferir o pedido de reconsideração dos alunos José das Mercês 
de Araújo, Lairo Ferreira Guimarães Neto e Vicente Teodoro Anastácio, referente à 
decisão deste Conselho que permitiu a transferência da Srta  luânia Almeida de Menezes, 
do Curso de Direito da Faculdade de Direito do Oeste de M nas para o mesmo Curso da 
UFOP. 

Ouro Preto, em 23 de abril de 1997. 


